PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

AUTARQUIA ESPECIAL MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - EMLUR
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

REFERENTE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2012

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para Aquisição de Gêneros Alimentícios

(cereais, charque e outros)

A EMLUR AUTARQUIA ESPECIAL MUNICIPAL DE LIMPEZA – EMLUR, através

da Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos licitantes

participantes do Processo nº 036/2012 – Pregão Presencial, que o mesmo encontra-se

suspenso devido ao Recurso Administrativo de Fls. 431/446 (disponível na sala da

CPL), interposto pela empresa Dantas e Lacerda Comércio de Alimentos Ltda. ME.

Após a publicação contar-se-á 5 (cinco) dias úteis, igual período de recurso, para

interposição das contra-razões, consoante consta no Art. 109, inciso I, alínea b, da Lei

nº 8.666/93.

João Pessoa, 28 de Janeiro de 2013.

Robson Torres dos Santos

Presidente da Comissão